زیرا در برخی موارد فاصله زمانی انتشار آن دو سال بوده است (میرطاهر، ۱۳۹۳).

به عنوان نمونه، باراک اوباما در طی حدود شش سال ریاست جمهوری خود به انتشار دو سند مبادرت ورزیده است. اولین سند در سال ۲۰۱۰، و آخرین آن هم سند موجود است که در ششم فوریه سال ۲۰۱۵ برابر با هفدهم بهمن ۱۳۹۳ منتشر شده است. سند استراتژی امنیت ملی آمریکا سیاست‌های کلی این کشور را بخصوص در حوزه نظامی و امنیتی در سال‌های بعد روشن ساخته و بیانگر دیدگاه رسمی کاخ سفید در مورد مسائل طرح شده است. این سند مشتمل بر شش فصل است که فصل اول آن به مقدمه، فصل دوم موضوع امنیت، فصل سوم مسائل اقتصادی و رفاهی، فصل چهارم ارزش‌های فرهنگی، فصل پنجم نظم جهانی و فصل ششم نتیجه‌گیری اختصاص یافته است.